Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
ODA E PERMBARUESVE PRIVAT TE KOSOVES
Komora Privatnih Izvrsitelja ~ Chamber of Private Enforcement Agents
Pérmbarues Privat — Privatni izvrstelj — Private Enforcement Agent

Besnik H.Aliu
| eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Ferizaj, me Vendimet e MD-gs Nr.74/2016 i datés 04.07.2016 dhe Nr.89/2016 i datés 09.08.2016

Nga: Besnik H. Aliu, Pérmbarues Privat, i eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né
Ferizaj,
Pér: 1. Ministriné e Drejtésisé t&é Republikés sé Kosovés,
- Departamenti pér Profesione té Lira,
Adresa: Ndértesa e Qeverisé rr.”Luan Harading}*-p-a--Ndértesa-e-ish Rilindjes
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Lénda: Raport pér punén e pérmbaruesit privat ShtojeaDodac/Annex: P g ik ,
. ! _ PRISHTINE/A “.

Bazuar né nenin 364 t&¢ LIGJIT NR. 04/L-139 PER PROCEDUREN PERMBA AT

NR. 05/L-118 PER DRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E LIGJIT NR.04/L-139 PER PROCEDUREN
PERMBARIMORE dhe Udhézimit Administrativ MD-Nr.05/2013, pérmbaruesi privat né bazé té
shénimeve q& posedon (raporteve, regjistrave elektronik dhe t& tjeré) pérpilon kété:

RAPORT
Periudha e raportimit 01-Janar-2021 deri me 31-Dhjetor-2021

Numri i Hoans Shp%?gi} iih[:ljlfrtlzvféte
N pérgjithshém P soydihim | realizuara me veprime sl s i
pérgjithshém i i lendéve & léndéve té R Vérejtje shtesé
Iéndéve né puné T pazgjidhura né P Sy
zgjidhura fund €& vitit shuma e pérgjithshme e
kérkesave
4,969,465.75 €, shuma e
mjeteve t& pérgjithshme té
2290 1&nds realizuara me veprime
pérmbarimore).
(t¢ pranuarané | 569 |ands | 1721 lénde
puné né vitin
2021 jangé 28,494,009.96 €, (shuma
gjithsejté 816 e pérgjithshme e kérkesave).
1éndé€)

Ferizaj, me daté 10.01.2022

Adresa: Rr. “Driton Islami”, p.nr., Ferizaj (pérb
Mob: 049/88 32 68, 049/695883 & 0
E-mail: besnik.aliu@opk-rks.org dhe permbaruesbaliu@hotmail.com
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